
 
 
 
 
 
 

Rua João José Godinho, 420 | Morro do Posto | Lages | SC 

http://matakiterani.org/ | matakiterani@matakiterani.org 

49 3223 7993 | 49 98402 9396 | CNPJ nº 04.844.827/0001-32   

 

 

DOC/MTK/DE N°. 24/2020 

 

 

 

 

EDITAL Nº 04/2020 - COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - REGISTRO - ROSA 

DOS VENTOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo nº 04/2020. Contrato nº 04/2020. Partes: Associação Cultural 

Matakiterani, CNPJ nº. 04.844.827/0001-32 e da Ezequias Salla – ES Assessoria e 

Projetos, CNPJ nº. 33.030.267/0001-80. OBJETO: Prestação de serviços Coordenação de 

divulgação; Designer gráfico; Curadoria; Mediação de roda de conversa; Produção e 

edição de vídeo, no âmbito do Projeto Rosa dos Ventos, Convênio Nº 887074/2019 

celebrado com o Fundação Nacional das Artes. Modalidade: Cotação prévia de preços – 

divulgação eletrônica. Valor: R$ 22.100,00 (vinte e dois mil e cem reais). Vigência: até 

31/12/2020. Prazo de entrega: de acordo com cronograma do contratante. Despacho: 

Aplicando o procedimento licitatório, a que se refere este EXTRATO, com base na 

hipótese prevista na Lei n.º 8.666/93, Art. 22, inciso II. 

 

 

 

 

 

Lages, 28 de setembro de 2020. 

 

 

 

HEDIR KLAITON RIBEIRO ANTUNES 

 PRESIDENTE 

 

 
 

 

http://matakiterani.org/
mailto:matakiterani@matakiterani.org

